Ergebnisse fiir: Nord / West / 2. Kreisklasse N/W Manner | (16 Werfer)
Wettkampfbeginn (Abwurf) ist um 13:00 Uhr.

Platz

N o g b~ WN

09.09. 21

Spielfrei: Dykhausen

Umbruchzeile=
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>Druckdatum:
Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
Neuengroden/Nord 12 124:25 22:2 97 582 VFL - Sportheim 04421 /53122
Bredehorn I 12 186:22 20:4 166 270 Stiener Kroog 04452-218
Zetel-Osterende Il 12 89:84 14:10 4 27 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
Grabstede IV 12 88:121 10:14 -33 -294 Grabsteder Hof 04452 2310371
Ruttel Il 12 51:120 10:24  -70 -199 Vorburger Hof 04452315
Dykhausen 12 64:106 8:16 -40 -381 Vereinsheim Goden... 017635496027
Grabstede V 12 2:126 0:24 -124 -5 Grabsteder Hof 04452 2310371
Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Neuengroden/Nord Grabstede IV 13,054 13:0 2:0 3,133 5,007 2,070
Bredehorn Il Dykhausen 31,079 31:0 2:0 7,006 0,132 9,002
Ruttel 11 Grabstede V 10,000 10:0 2:0 2,075 2,075 2,075
Spielfrei: Zetel-Osterende Il
Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Dykhausen Neuengroden/Nord -11,038 2:13 0:2 1,126 0,072 -4,052
Grabstede V Bredehorn 11 -10,000 0:10 0:2 -2,075 -2,075 -2,075
Grabstede IV Zetel-Osterende Il -8,117 311 0:2 3,020 -5,014 -6,063
Spielfrei: Ruttel Il
Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Zetel-Osterende Il Grabstede V 10,000 10:0 2:0 2,075 2,075 2,075
Bredehorn Il Grabstede IV 26,075 26:0 2:0 9,004 4,049 5,107
Ruttel Il Dykhausen 2,053 4:1 2:0 -0,084 3,027 -1,028
Spielfrei: Neuengroden/Nord
Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Zetel-Osterende |1 Dykhausen 7,028 8:1 2:0 7,101 -0,013 -1,106
Grabstede V Neuengroden/Nord -10,000 0:10 0:2 -2,075 -2,075 -2,075
Grabstede IV Ruttel 11 4,077 8:4 2:0 -4,060 0,001 8,111
Spielfrei: Bredehorn Il
Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Dykhausen Grabstede IV 5,025 8:3 2.0 -3,100 1,036 3,055
Bredehorn Il Neuengroden/Nord 9,017 9:0 2:0 2,037 0,084 5,025
Ruttel 11 Zetel-Osterende Il -14,071 1:15 0:2 1,062 -4,058 -9,050
Spielfrei: Grabstede V
Spieltag 6 01.12.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Neuengroden/Nord Ruttel Il 17,084 17:0 2:0 5,127 3,127 3,105
Zetel-Osterende Il Bredehorn Il 1,060 9:7 2:0 -7,005 4,090 4,075
Grabstede V Dykhausen -10,000 0:10 0:2 -2,075 -2,075 -2,075
Spielfrei: Grabstede IV
Spieltag 7 15.12.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Neuengroden/Nord Zetel-Osterende Il 13,069 13:0 2:0 8,027 1,143 -0,053
Bredehorn Il Ruttel Il 17,012 21:4 2:0 2,047 -4,055 16,023
Grabstede IV Grabstede V 10,000 10:0 2:0 2,075 2,075 2,075

08.05.2024 22:13

23.03.2014 16:35

2. Gummi

1,144
14,089
2,075

2. Gummi

-9,034
-2,075
-0,060

2. Gummi

2,075
7,065
0,138

2. Gummi

1,046
-2,075
0,025

2. Gummi

4,034
1,021
-2,025

2. Gummi

4,025
-0,100
-2,075

2. Gummi

3,102
2,147
2,075



Spieltag 8
Dykhausen
Grabstede V
Grabstede IV

Spielfrei: Zetel-Osterende Il

Spieltag 9

Neuengroden/Nord
Bredehorn II
Grabstede IV

Spielfrei: Ruttel Il

Spieltag 10
Grabstede V
Grabstede IV
Ruttel Il

Spielfrei: Neuengroden/Nord

Spieltag 11

Neuengroden/Nord

Zetel-Osterende Il
Grabstede IV

Spielfrei: Bredehorn Il

Spieltag 12
Dykhausen
Neuengroden/Nord
Ruttel 11

Spielfrei: Grabstede V

Spieltag 13
Dykhausen
Bredehorn Il
Ruttel Il

Spielfrei: Grabstede IV

Spieltag 14
Zetel-Osterende Il
Grabstede V
Ruttel Il
Spielfrei: Dykhausen

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

05.01.2014 Ergebnis  Schoet
Bredehorn Il -17,079 0:17
Ruttel Il -10,000 0:10
Neuengroden/Nord -12,041 0:12
19.01.2014 Ergebnis  Schoet
Dykhausen 6,126 13:6
Grabstede V 10,000 10:0
Zetel-Osterende Il 21,057 287
26.01.2014 Ergebnis  Schoet
Zetel-Osterende Il -10,000 0:10
Bredehorn Il -14,086 0:14
Dykhausen 3,094 6:2
09.02.2014 Ergebnis  Schoet
Grabstede V 10,000 10:0
Dykhausen 6,012 10:4
Ruttel 11 14,068 19:4
23.02.2014 Ergebnis  Schoet
Grabstede IV 18,103 20:1
Bredehorn 11 3,149 9:5
Zetel-Osterende Il 2,118 8:6
09.03.2014 Ergebnis  Schoet
Grabstede V 10,000 10:0
Zetel-Osterende Il 11,003 11:0
Neuengroden/Nord -6,024 0:6
23.03.2014 Ergebnis  Schoet
Neuengroden/Nord -5,014 3:8
Grabstede IV -14,005 2:16
Bredehorn Il -25,128 0:25
1 - Gruppe
Bredehorn Il - 2. Gummi
Bredehorn Il - 1. Holz
Bredehorn Il - 1. Gummi
Neuengroden/Nord - 1. Holz
Neuengroden/Nord - 2. Holz
Neuengroden/Nord - 1. Gummi
Bredehorn Il - 2. Holz
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Punkte
0:2
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
0:2

Schoet

46:0
42:7
62:5
37:3
25:0
25:8
25:8

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-5,107 0,042 -7,074
-2,075 -2,075 -2,075
-4,148 -3,104 -3,075
1. Holz 2.Holz 1. Gummi
2,123 5,047 5,068
-7,014 3,098 13,077
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-2,075 -2,075 -2,075
-3,042 -5,106 -5,086
-0,013 -0,058 -2,030
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-4,030 0,096 5,057
6,001 -4,129 9,085
1. Holz 2.Holz 1. Gummi
9,055 4,016 6,084
7,084 -0,002 1,108
-3,105 0,042 8,077
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,075 2,075 2,075
-0,123 4,061 7,067
-2,118 0,086 -3,062
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-2,032 -4,062 3,068
2,029 -2,030 -9,012
-3,064 -8,084 -4,103

Punkte  Ergebnis

21:3 46 730

21:3 35 255

20:4 57 454

20:4 34 779

20:4 25 396

19:5 17 544

16:8 17 481

. Gummi

-4,090
-2,075
-0,014

. Gummi

-6,112

11,046

. Gummi

-2,075
-0,002
6,045

. Gummi

4,039
3,111

. Gummi

-1,052
-5,041
-2,046

. Gummi

2,075
-0,002
-0,080

. Gummi

-1,138
-4,142
-9,027



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Neuengroden/Nord
Zetel-Osterende ||
Zetel-Osterende ||

Grabstede IV
Dykhausen

Ruttel Il
Dykhausen
Zetel-Osterende ||
Dykhausen
Zetel-Osterende ||
Grabstede IV
Ruttel 1l

Ruttel Il
Dykhausen
Grabstede IV
Grabstede IV
Ruttel Il
Grabstede V
Grabstede V
Grabstede V
Grabstede V
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. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz

Gummi

. Holz

Holz
Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi
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22:12
31:29
13:15
21:12
9:8
15:15
17:30
17:12
18:24
21:25
41:30
9:21
10:22
14:39
14:41
7:31
12:55
2:22
0:24
0:26
0:31

16:8
15:9
15:9
14:10
14:10
14:10
14:10
13:11
12:12
11:13
10:14
10:14
9:15
9:15
8:16
7:17
6:18
2:22
0:24
0:24
0:24

10

'
N

513
189
-18
132
85
161
200
-11
21
317
-180
-287
-153
-237
-289
-257
-370
-796
-855
-967
-837



